Non obstante igitur ingratitude superaccedente subsistit Transactio. Quodsi porro per Pacta Familiarum, in Successorem Possessio Bonorum Avitorum ipso jure transit, eadem post mortem ultimi Possessoris vacua non est.

Pone itaque ultimum Possessorem Agnato proximo ingratitude erga se imputare. Etsi ob istam facultas exhæredandi, per eadem Pacta ipsi compereret, tantum abest tamen ut illum Possessione sua, causæ cognitione indigente, imo altissimæ indaginis, privare posset, ut potius Possessio, in quam forsitan alii velut hæredes Testamentarii immissi, nulla esset; consequenter nullum Juris effectum haberet, neque adeo Mandatum S. C. de non turbando, quin potius, si quod impetratum, ejus tamquam sub- & obreptitiè impetrati cassationem operaretur.

Subsistente itaque Transactio, cassatoque dicto Mandato petita quoque pro Mandatis de servando Pacta, & sequestrando cessarent. Neque tamen ad restitutionem fructuum tenerentur isti hæredes Testamentarii ab ultimo Possessore immissi iterumque exmittendi indistincte, sed habita ratione distinctionis inter fructus ante & post Litem motam perceptos per *L. 25. §. 7. ff. de Hæred. petit.* cum vi Testamenti, quod conditum in conformitate eorundem Pactorum pro se habent, & compossessionis in quam ab ipso Testatore immissi, in justa opinione & causa valde probabili adeoque bona nec mala fide versati essent.

Pendente tamen lite super causa Principali velut exhæredationis, ab isto fructuum restituendorum puncto caute abstraheretur: cum causa illa pro exmissis decisa, fructus restituti cum cæteris ab immisso iterum restituendi essent, eorumque intuitu hic ad Cautionem ipsi valde onerosam teneretur.

## OBSERVATIO CCCCII.

*Concessa Superioritate Limitata, nulla nisi expressa competunt Regalia.*

**Q**uemadmodum Superioritas Territorialis complexus Regalium est; ita concessa Superioritate omnimoda seu illimitata, Regalia omnia, quæ non sunt specialiter excepta continentur, consequenter Superioritate Limitata concessa, nulla nisi expressa competunt. Expresso vero genere v. gr. Jure viarum publicarum, expressæ quoque sunt singulæ species sub genere isto contentæ v. gr. Jus Trajectus publici.

Inde Paritoria in *Causa Wadgassen contra Saarbrücken Tom. I. meiner Nebenstunden Part. IV. Abhandlung V. pag. 98.*

## OBSERVATIO CCCCIII.

*Non tantum Executoriales, sed interdum quoque Remissoriales Definitivis annectendæ; & nunquam Executoriales ac Paritoria ad Sententias in una eademque Sententia conjungendæ sunt.*

**P**rius fieri debet, si in Judicio inferiori ulteriori adhuc opus discussione, velut Liquidatio adhuc superfit: posterius si vel Referens vel Notarius Executoriales annectere neglexisset.